
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů

na zhotovení Stavby 

Název zakázky:

„Rekonstrukce Bečovského tunelu na trati Mariánské 
Lázně - Karlovy Vary dol. n."

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR.vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená . ..................................., ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-2105/2023 
ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214993/5413530010 
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO: 48035599, DIČ: CZ48035599
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
spisová značka oddíl C, vložka 8032
zastoupena: ........................................... ................................. na základě pověření z ze 
dne 31.3.2023

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


číslo smlouvy: S24-083-0021

(dále jen „zhotovíte/") 

společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 22.6.2023 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
Projektové dokumentace a Stavby „Sanace nestabilního náspu v ŽST Karlovy Vary km 185,850 - 
186,000, Etapa 1", s účinností Smlouvy ke dni 23.6.2023 (dále jen „Smlouva).

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3. Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatku 1"), jehož předmětem je:

1. Změna v seznamu poddodavatelů a s tím související úprava přílohy č. 8 Seznam 
poddodavatelů.

I. Předmět Dodatku

1. Příloha č. 8 Smlouvy o dílo - Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění přílohy 
č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
tohoto Dodatku 1, které je přílohou č.1 Dodatku 1 (současně přílohou č. 8 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

2. Článek 5.15. Smlouvy
-  ruší se v článku 5.15. uvedený seznam příloh Smlouvy a nahrazuje se novým seznamem 
příloh ve znění:

5.15. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky - OP/R/24/22 
Příloha č. 2: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky - VTP/R/16/22
c) Zvláštní technické podmínky ze dne 04. 04. 2023 

Příloha č. 3: Související dokumenty
Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla
Příloha č. 5 Harmonogram postupu prací
Příloha č. 6 Oprávněné osoby
Příloha č. 7 Seznam požadovaných pojištění
Příloha č. 8 Seznam poddodavatelů
Příloha č. 9 Zmocnění Vedoucího Zhotovitele
Příloha č. 10: Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky



II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek 1 podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání Dodatku 1 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek 1 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem 1, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek 1 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku 1 jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (příloha č. 8 Smlouvy): Oprávněné osoby

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze V Českých Budějovicích

................ . 
31.10,2023 11: S4 
Podepsáno elektronicky

........................ 
Ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

...........

..................
Digitálně podepsal 
.............................. 
Datum: 2023.10.30 
12:50:20 +0T00'

.................................. 
na základě pověření

.......

................
Digitálně podepsal 
......................... 
Datum: 2023.10.30 
12:50:41 +0T00'

....................... 
na základě pověření



PŘÍLOHA C. 1 (PŘÍLOHA C. 8 SMLOUVY)

PŘÍLOHA Č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO 

případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li označit 

dle SO a PS)

HODNOTA PODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA

E -R ailconstruct s. r. o.,
S e ife rto v a  2 91 9 /1 2 , 130 

00  P raha  3 -  Ž iž k o v

IČ: 0 8 6 7 8 6 0 0

SO 103 Železniční svršek - 
úprava GPK ..........


